tt Jacintho, capellano noslro, canonico basilice Principis 

Apostolorum. Licei dilecti filii—. Dat. Laierani , I I idus 

mai i , anno septimo. » 

1 3 0 8 Latran, 18 mai 1233, 

R,, archidiacono, et W . de Tankarvilla et Radulfo, canonicis 
Bajocensibus, significai se comitem Bononiensem el Morelolii 
( = Monsterolii), qui quibusdam placitis, quae vulgariler treu-
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guae piacila nuncupabantur, se opponebat.— quae piacila a 
tempore cujus non exstabat raemoria, episcopus Abrincensis 
el ejus decani rurales, ejus auctorilate, in dioecesi Abrin-
censi tenebant, — monuisse ul ab hoc impedimento desis
terei; eisque mandai qualenus, si dictus comes mandatum 
apostolicum neglexerit adimplere, ipsum, nec non et vassallos 
ejus, ab eodcin impedimento compescant, — (REO. 17, f. 25 l'O; 
ann. VU, e. 105; — .MOREAU 1188, f. 68.) 

« R., archidiacono. II', de Tankarvilla et Rad[ulfo], ca

nonicis Bajocensibus. Significavit nobis venerabil is —. 

Dat. Laterani , XV kalendas jun i i , anno seplimo. » 

1309 . — Scriptum est super hoc in eundem fere modura 
eidem corniti. 

1 3 1 0 Latran, 17 raai 1233. 

Archidiacono Atrebatensi in Oslrevanto, et decano el can
tori de Tenorem[undaj ( = Dendermunde) mandai qualenus, — 
cum ipse papa canonicis capituli Sicliniensis mandassel ul 
W. , Siclinicnsi praeposilo, qui Parisius Iheologiae studio 
vacare proponebal, neque poterai sine licenlia ejusdera capi
luli se absontare, licentiam tribuerenl per quinquennium Pa
risius theologicae facultali immorandi, — idem capitulum, 
mandatum apostolicum adimplere negligens, ad hoc cogant. 
— (REG. 17, f. 25 vo; ann. VII. e. 106.) 

ti .. archidiacono .Atrebatensi in Oslrevanto, .. decano 

el .. canlori de Tenere7n[unda], Cameraeensis diocesis. IUis 

qui per —. Dal. Laterani , XVI kalendas jun i i , anno 

seplirao. » 

1 3 1 1 Lalran, 14 mai 1233. 

Regem Franciae hortatur quatenus cum rege Angliae foe
dera pacis ineat. — (REO. 17, f. 25 vo; ann. VII, e. 107; — 
MOREAU 1188, f. 63; ibid., f. 64.) 

« .. illuslri regi Francie. Novit ille qui, fingens corda 
borainum singillatim, cogilaliones eorura conspicit 
universas, quod. regni tui statura, tue subliraitatis ho
norem et Iranquillilatera populi tibi subjecti sincero 
et intirao zelantes alfectu, dura quasi continuara ins
tanlis teraporis tempestatera, dura excrescentem mali-
tiara et alias ine.xplicabiles circurastanlias provide co-
gilaraus. saluti, honorificenlie ac quieti lue credimus 
expedire ut, ad Deura habens cum omni devolione res
peclum, qui, cum ei placuerit, aspcra in plana et prava 
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dirigit in dircela, vias pacis cogitare incipial celsitudo 
regalis, in qua subliraabil Dorainus regnura luiini, cura 
spirilualium donorum et bonorum lemporaliuni incre
mento. Nos igitur, qui in omni oportunitate tua tibi. 
quantum cura Deo possumus, parati sumus impertiri 
favorera, reputando nolns Dominum in tuis commodis 
prospcrari, altendentes sollicite quod ex officii noslri 
debito procurare tenemur, ut discordantes unial vincu
lum caritatis, presertim prò negotio Terre Sancle, que 
de regnorum concordia non modicum, Deo audore, 
speratur subsidium habilura : serenitatem tuam roga
mus, moneraus el hortamur in Domino quatenus, usus 
Consilio salutari, ad eum qui esl pax vera conversus, 
cura carissimo in Chrislo filio nostro .. illustri rege 
Anglie federa pacis inire procures ; ad quam siquidem 
intendimus efficaciter interponere partes nostras, fir
miter sperantes quod, dum attenderis sincerum consu-
lentis alfectum, monitis et exhortationibus nostris, 
quas dilectionis inlegritas et circuraspectionis ratio 
coinitantur, sicut devotionis filius humiliter acquiesces. 
Unde veneràbilibus fratribus nostris .. archiepiscopo 
Senonensi, .. Parisiensi, .. Winloniensi et .. Saresbe
riensi episeopis nostris damus lilteris in raandatis, ut 
le el illum ad id diligenlius moneant et inducant, noliis 
quod invenerint fideliter rescripturi; ut aulem commo
dius per archiepiscopum et episcopos supradictos in 
presenti negolio procedatur, volumus et requiriraus ut 
ita providcatur utrinque, quod ipsi et alii quos ad hoc 
deputaverint, de regno ad regnum possint transire se-
cure et, prout fuerit oportunum et tante rei ministros 
decucrit, in ulroque liliere commorari. Dat. Laierani, 
II idus maii, anno septimo. «